様式第２（第６条関係）
	※受理年月日
	　　年　月　日

	※受理番号

	※備考

変更届出書
　年　　月　　日
川崎市長殿
氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名
住所

大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。
記
１ 大規模小売店舗の名称及び所在地
２ 変更した事項
（変更前）
（変更後）
３ 変更の年月日
４ 変更する理由

（備考）１ この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２ ※印の項は記載しないこと。

注意

＊「所在地の変更」とは形式的な番地変更等を指し店舗移転に該当する場合は新設届出が必要です。

＊「設置者の変更」とは社名の変更や婚姻等による姓の変更等が該当します。建物の売買、譲渡、相続、会社合併等による設置者変更は承継の届出となります。

＊テナント数の多い店舗で営業時間が小売業者ごとに異なる場合は、開店時間及び閉店時間も別紙の一覧に記載してください。

１